

# INFO FRA MJØLKERÅEN, MARS 2025

## Vinterferien på SFO

Vi hadde en kjempefin vinterferie på SFO. Alle trinn hadde utflukter fra huset.

Vi hadde lekedag for alle på SFO, dette er alltid kjempegøy. 1. trinn hadde aktiviteter i gymsalen på ungdomsskolen. 2. og 3. trinn fikk være i gymsalen på barneskolen.

2. trinn var på tunelltur. Vi tok bussen til Fyllingsdalen og gikk gjennom den nye gang -og sykkel tunnelen. Så tok vi bybanen til Kronstad og gikk i tunnelen derfra til Haukeland, før vi tok bussen hjem igjen. 2. trinn var også på kjøkkenet på ungdomstrinnet og bakte boller til hele SFO.

Kjempestas å være på ungdomstrinnet og mange glade barn.

1. trinn gikk på tur på Jubileumsstien. Fin lek og utforsking langs veien og vi spiste lunsj før vi gikk ned igjen. 3. trinn fikk dra til Åsane bibliotek og se «Den lille prinsen». Vi spiste lunsj på biblioteket før vi tok bussen tilbake til skolen. Senere på dagen ble det servert tomatsuppe på SFO.

Før vi tok helg var det pyjamasfest på SFO. Da var det ansiktsmaling, og for de som ville lek, dans og «catwalk» i kjelleren. SFO serverte pasta og kjøttboller.



De som ikke var på utflukter, var igjen på SFO og lekte inne og ute. Vi hadde da aktiviteter på tvers av trinn og vi lagde fastelavnsris og malte masker. Flere bilder henger på SFO.



## PALS og fokusuke – «God nok»

Uken før vinterferien var det fokusuke på skolen og på SFO. SFO jobber på lik linje med skolen med selvhevdelse. Selvhevdelse, betyr blant annet at vi øver på å spørre om å få være med på leken, si ting på en fin måte eller å si nei dersom det er noe en ikke har lyst til. Vi har sammen med skolen kalt uken «God nok» og fokusert på det på de ulike aktivitetsgruppene. Plakaten det er bilde av her og som henger ved hovedinngangen er laget av 2. trinn. Vi avsluttet fokusuken med «Blimed» dans i kjelleren.

## Kulturkarusell 2025

Etter oppsatt plan hadde Mjølkeråen skole fått tildelt Kulturkarusellen våren 2025. Skoleetaten har vedtatt å trekke hele støtten til Kulturkarusell for 2025, og dessverre var Mjølkeråen skole en av Kulturkarusell-skolene som på bakgrunn av dette mister tilbudet som opprinnelig var avtalt.

## Måltid

Vi har gjort noen endringer i forbindelse med måltidet på SFO. Vi har bl.a kjøpt inn serveringsvogner som vi klargjør maten på og elevene forsyner seg dermed av maten i klasserommene og ikke i fellesrommet. Vi har i en tid nå hatt faste dager med yoghurt og gryn, dette ønsker vi å fortsette med. Vi vil også prøve ut varmmat innimellom. Her kommer vi til å prøve oss frem og se om vi bestemmer oss for en fast dag eller flere.

### **Aktivitetsplan for våren**

Vi fortsetter med oppsatt plan for de ulike trinnene, men med ulike temaer. Gruppene sender ut plan for ukene etter hvert. Overordnet tema er påske og vår. Vi vil nok være mer ute når det er fint vær og flere av gruppene vil ta i bruk kjøkkenet og lage mat.

### **SFO plass og frister**

For å si opp plassen regnes det en måneds oppsigelsestid fra den 1. i måneden etter at oppsigelsen er sendt. Endring fra hel plass til redusert plass / morgenplass regnes som oppsigelse av den hele plassen, og følger samme regler for oppsigelsestid. Ved oppsigelse / endring etter 31. mars, må en betale til og med juni måned. Endring av plasstype og oppsigelse i løpet av skoleåret må søkes om elektronisk via Vigilo.no. SFO plassen løper til den blir sagt opp eller når en går ut 4. klasse.

Jeg minner også om at dersom du skal si opp SFO plassen, så må det gjøres i Vigilo. Det holder ikke å sende melding om dette.

### **Klokker og mobiltelefoner**

Vi minner dere igjen om at smartklokker og mobiltelefoner skal være avslått/skolemodus og ligge i sekken / levert til SFO. Og skal ikke brukes i skole-/SFO-tid. Vi opplever at barn avtaler direkte med foreldre at de skal gå, men også at foresatte kontakter barna i SFO-tiden. Alle avtaler skal avtales med personalet i SFO.

### **Påske**

I påsken holder SFO åpent mandag 14.april og tirsdag 15.april. Det kommer påmelding i Vigilo i løpet av uke 11.

### **Ansatte på SFO**

Vi har som mange andre steder fravær i personalet og det er utfordrende å få tak i vikarer til tider. Dette gjør at vi til tider må vike fra oppsatte planer. Vi ber om forståelse for dette.

Vi har også hatt litt endringer i personalet. Svanhild gikk av med pensjon like før jul og Julia sluttet i sin stilling i midten av februar. Karina er nyansatt på SFO og Sofie er tilbake fra morspermisjon. Torjus og Silje S er i vikariat frem til sommeren. Joar blir hos oss ut mars måned før han drar i militæret.

Med vennlig hilsen

Kathrine Solheim Skjerve

Avdelingsleder Mjølkeråen SFO

Tlf.: 53 03 57 09